

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres

2018

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 675 952,95	3 193 581,06
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	2 675 952,95	3 193 581,06
B	Koszty działalności operacyjnej	4 550 521,07	5 054 606,78
I	Amortyzacja	150 599,39	187 538,67
II	Zużycie materiałów i energii	1 302 996,12	1 323 687,71
III	Usługi obce	110 042,66	171 550,03
IV	Podatki i opłaty, w tym:	10 696,00	14 458,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 364 174,04	2 688 381,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	589 721,27	635 946,20
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	22 291,59	33 044,25
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 874 568,12	-1 861 025,72
D	Pozostałe przychody operacyjne	162 775,89	100 332,25
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	162 775,89	100 332,25
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 711 792,23	-1 760 693,47
G	Przychody finansowe	10 127,60	28 622,12
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 406,06	1 724,27
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	8 721,54	26 897,85
H	Koszty finansowe	0,00	0,00
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-1 701 664,63	-1 732 071,35
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-1 701 664,63	-1 732 071,35

GŁÓWNY KSIĘGOWY

26-03-2019

Ewa Zawistowska

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

DYREKTOR

26-03-2019

Marek Karolewski

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres

2018

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 675 952,95	3 193 581,06
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	2 675 952,95	3 193 581,06
B	Koszty działalności operacyjnej	4 550 521,07	5 054 606,78
I	Amortyzacja	150 599,39	187 538,67
II	Zużycie materiałów i energii	1 302 996,12	1 323 687,71
III	Usługi obce	110 042,66	171 550,03
IV	Podatki i opłaty, w tym:	10 696,00	14 458,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 364 174,04	2 688 381,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	589 721,27	635 946,20
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	22 291,59	33 044,25
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 874 568,12	-1 861 025,72
D	Pozostałe przychody operacyjne	162 775,89	100 332,25
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	162 775,89	100 332,25
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-1 711 792,23	-1 760 693,47
G	Przychody finansowe	10 127,60	28 622,12
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 406,06	1 724,27
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	8 721,54	26 897,85
H	Koszty finansowe	0,00	0,00
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-1 701 664,63	-1 732 071,35
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-1 701 664,63	-1 732 071,35

GŁÓWNY KSIĘGOWY

26-03-2019

Ewa Zawistowska

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

DYREKTOR

26-03-2019

Marek Karolewski

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)